aber Heinrich hat Anteil daran (oder zumindest an den Einnahmen). 
2  1327, Juli 11, Samstag. 
3  1327, Juni 26, Freitag. 
4  1327, Juli 11, Samstag. 

a  saz] vor Korrektur. 
b  Am Rand mit senkrechtem Strich vom Text getrennt. 
c  Fol. 38v | fol. 39r. 
d  Am Rand. 
e  Mit er-Kürzung. 

 In nomine Domini. Amen. Ne ea, que geruntur, in tempore cum fluxu 

temporis enanescant, bonum et utile est, gesta hominum, lingua, testimonio 

vel scripture memoria perhennari. Noverint igitur presentes et futuri, quod 

Gutha, relicta Conradi militis de Suaneuelt, cum filiis nostris Conrado et 

Heinrico, quedam bona, sita in villa eVrbeche, valentes annuatim VIII 

maltras siliginis Swinfurdensis mensure, que nunc Theodericus inhabitat, 

dedimus domine Lukardi de Katzach, dilecte servitrici nostre, et filiis suis 

Gotschalko et Johani pro aliis quibusdam bonis sitis in in Ritanswisen 

nostro congruentuis sita. In hoc factum iure veri cambii ipsum vero 

cambium est ideo factum, bona predicta in eVrbeche ferunt obligata dicte 

domine de Katza pro XXIIII libras hallensium, quibus hallensibus ipsa 

domina libere renunciat, vt nos ammodo nullam adversus eam et filios suos 

impeticionem rerum vel corporum habeamus, quia cum ipsis nichil penitus 

disponere habemus, sed ipsos ad cuius beneplacita et utilia debemus super 

quem possumus promovere. Sed autem sepedicta domina vel fili eius per 

nos vel per nostros heredes in corpore, vel in rebus umquam in aliquo fuerit 

impedita bona sua et hallenses suos videlicet XXIIII libras hallensium debet 

libere rehibere, quod cum corpore vel rebus eius diponere nil habemus, ut 

autem compositio et hoc cambium rata maneant et inconvulsa presens 

scriptum dedimus nostri sigilli munimine coniunctum. Huius autem rei 

testes sunt: honorabiles viri Cunradus Hûrning et frater suus Wol., 

Fridericus Beuchener, Albertus Spechshard cum aliis quampluribus 

fidedignis. Acta sunt hec anno Domini oM oCCC oXIX in octava sancti 

Stephani prothomartiris1 etc. 

1  1319, Januar 2, Dienstag.  

I-463 

Otte Fuhs von Eische, Gotfridus de Brvnek.a 

¶  An der mitwochen nach sente Laurencien tag1 behabet Otte Fuhs von 

Eische selbedritte mit zewen scheppfen von der cente cze Kitzingen, daz er 

reht hette getan mit dem manne, dor vmbe in ansprachb der edel man her 

Gotfrid von Brvnecke nach gewonheid der cente cze Kitzingen vnd 

behabet auch, daz er vmbe die selbe getat niman hot ze entwurten. 

I-464 

Heinco de Wisentfelt, Ciruelin de Kahlstat.c